

Sulasolin vuosi 2011

Puheenjohtajan katsaus

Vuosi 2011 jää aikakirjoihin toiminnan vuotena. Toimintasuunnitelman mukaisesti liiton toimintaa kehitetään kahtena erillisenä osana, keskusjärjestön toiminta ja palvelujen tuottaminen. Mitä tarkoittaa keskusjärjestötoiminta Sulasolin osalta? Yksinkertaistettuna se tarkoittaa liiton osallistumista kansallisiin ja kansainvälisiin foorumeihin, jotka edesauttavat liiton ja sen yhteistoimintayhteisöjen toimintaa. Tämä käsittää mm. kannanottoja esimerkiksi eri ministeriöiden antamiin lausuntoihin. Tarkoitan näillä yhteisöillä niin Sulasol-perheen sisäisiä yhteisöjä, eli erikoisliittoja ja piirejä, kuin myös tiiviissä yhteistyössä toimivia musiikkijärjestöjä. Kyllä – toimimme erittäin hyvässä hengessä usean musiikkijärjestön kanssa. Yhdessä allekirjoittamamme kannanotot edustavat lähes 60 000 henkilöjäsenen painoarvoa.

Palvelutoiminta puolestaan tarkoittaa palveluita, joita liitto tuottaa parantaakseen ja auttaakseen jäsenistöään sekä muita sidosryhmiä.

Molempien osa-alueiden kehittäminen edellytti henkilöstön uudelleen organisoimista tietyiltä osin. Tähän liittyi kaksi henkilövalintaa, jotka toteutettiin heti alkuvuodesta. Palkattiin toimistopäällikkö, jonka toimenkuvaan kuuluu taloushallinto sekä palvelutoimintojen kehitys. Ulkoistetusta taloushallinnosta siirryttiin takaisin sisäisiin palveluihin, koska talouden seuraamisen tarkkuus ja reaaliaikaisuus on lähes välttämättömyys nykyisessä maailman tilanteessa. Ensimmäisenä toimenaan toimistopäällikkö Päivi teki taloustoimikunnan pyynnöstä yhdessä toiminnanjohtajamme Virpin kanssa suunnitelman talouden vakauttamiseksi. Sen ensimmäinen vaihe toteutettiin liittohallituksen hyväksymänä jo vuoden 2011 aikana. Näillä toimenpiteillä saimme kaikille toiminnan osa-alueille aikaa ja mahdollisuuksia miettiä muutakin kuin talousasioita.

Toinen henkilöstön muutos koski nuottimyymlää, jossa olemme helmikuusta alkaen saaneet nauttia Mikon palveluhenkisestä toiminnasta. Mikko on

toiminut Reijon apuna nuottimyyynnissä sekä markkinoititehtävissä liiton muiden toimintojen osalta. Kulunut vuosi on jo osoittanut, että teimme oikeita ratkaisuja. Tätä kirjoittaessani olen vakuuttunut siitä, että toiminta kehittyi edelleenkin positiiviseen suuntaan!

Uuden, kaikille jäsenille vielä vuoden 2012 aikana palveluna tarjottavan jäsenhallintaohjelmiston sisäänaajo on työllistänyt myös toimistolla työskenteleviä, etenkin Helenaa ja Ahtia. Vuoden 2012 jäsenlaskutus saatiin jo toimitettua uudella ohjelmistolla, mutta vuoden 2012 aikana laajennetaan käyttöä koko jäsenistöön. Vuoden 2011 aikana Helena on tehnyt kaiken perustyön, jota tällainen projekti vaatii. –Mäinittakoon, että ilmoittautumiset Laulujuhille sekä viime vuoden toimintatietojen ilmoitukset olette hoitaneet jo uuden ohjelmiston kautta.

Seuraava liittokokous saa marraskuussa 2012 päätettäväkseen myös uuden sääntöehdotuksen. Ehdotusta on käsitelty siihen liittyvine ohjesääntöineen ja toimintaohjeineen useassa ”sääntövääntö”-työryhmän kokouksessa. Nuottipalvelu- ja kustannustoiminta on myös kehityksen keskipisteessä, ja työ valmistuu vuoden 2012 aikana.

Ja tietenkin – Laulujuhlat! Vuosi 2011 oli Laulujuhlien osalta kiivasta valmistelutyötä. Juhlan toteuttaminen vaatii valtavan määrän työtä, jota ei aina tule ajatelleeksi.

Ottaessani Sulasolin puheenjohtajuuden vastaan linjasin tavoitteekseni liiton toiminnan kehittämisen. Mielestäni olemme oikealla tiellä, mutta tekemistä vielä riittää. Haluan kiittää teitä kaikkia, jotka olette olleet viemässä tätä kehitystä eteenpäin omalla panoksellanne. Työ on joskus raskastakin, mutta toivottavasti samalla palkitsevaa.

Harri Lindblom
puheenjohtaja



SULASOL

Sulasol, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto r.y.

Toiminnan ja talouden pääkohtia

Sulasolissa keskityttiin erityisesti toiminnan taloudellisuuden ja vaikuttavuuden lisäämiseen sekä jäsenistön monipuoliseen ja laadukkaaseen palvelemiseen. Toimintasuunnitelmassa 2011-12 mainitut painopistealueet mm. Sulasol-yhteisön ja toimiston kokonaisvaltainen kehittäminen, jäsenistön tarpeiden huomioiminen, taloudenhoidon tehostaminen sekä kustannustoiminnan laadun turvaaminen huomioitiin kaikessa toiminnassa.

Jäsenhankinnan tehostamiseksi liittohallitus hyväksyi v. 2009 idean Tutustumisvuodesta. Kuoro tai orkesteri voi ilmoittautua edullisesti ”koejäseneksi” Sulasoliin ja tutustua sen toimintaan ja palveluihin vuoden ajan. Myönteisen palautteen johdosta tätä toimintamallia päätettiin edelleen jatkaa. Vuonna 2011 tutustumisvuoteen ilmoittautui 9 yhdistystä (v. 2010 12 yhdistystä).

Vuoden alussa järjestettiin Sulasolin ja Kuoronjohtajayhdistyksen yhteinen koulutusviikonloppu Oriveden opistolla, 29.-30.1. Päivien kantavana teemana oli rytmimusiikki ja rytmi. Aihetta käsiteltiin monipuolisesti äänenkäytön, fraseerauksen ja tyylin, sovittamisen, hyvän ohjelmiston ja rytmiikan opettamisen näkökulmasta.

Syksyisenä kohokohtana voidaan pitää Sulasol-seminariaa, joka järjestettiin Joensuuissa, Laululalolla 17.-18.9. Viikonlopun aikana otettiin tuntumaa viestintään ja tiedotukseen reippaasti ja raikkaasti, keskusteltiin Sulasolin sääntöuudistuksesta, tutustuttiin Laulu- ja soittojuhlien suunnitteluun ja nautittiin hienosta konsertista.

Yhteistyössä erikoisliittojen, piirien ja kuorojen kanssa Sulasol osallistui Helsingin Messukeskuksessa pidetyille Musiikki-messuille (27.-30.10.). Yhteistyö Van Der Median kanssa ”Suomen paras kuoro” -ohjelman toteuttamisessa jatkui ja uuden kilpailun myötä parhaan kuoron voittopokaalin nosti ilmaan Voice-kuoro, Hankasalmelta. Reipasta kilpailutunnelmaa ja yhdessä tekemisen iloa koettiin myös FirmaKuoro-tapahtumassa, Helsingissä. Laatuaan ensimmäisen FirmaKuoro-kilpailun voitti Espoon Laulu. Tapahtuman tuottajana oli Office Beat Oy.

Marraskuun pimeydessä pidimme toimistolla Avoimet ovet & penkojaiset, jolloin kutsuimme jäseniämme ja yhteistyökumppaneitamme tutustumaan tiloihimme ja mm. nuottimyymlän tarjontaan.

Vuonna 2011 julkistettiin Sulasolin viihdesovituskilpailu. Kilpailussa etsitään uusia viihteellisiä sovituksia kuorojen ja puhallinorkestereiden käyttöön. Kilpailuteosten parhaimmisto esitetään Sulasolin

Kajoa kaamokseen -konsertissa liittokokouksen yhteydessä vuonna 2012.

Sibeliuksen syntymäpäivä 8.12. on nyt virallinen liputuspäivä ja Suomalaisen musiikin päivä.

Päivän kunniaksi Suomen Musiikkineuvosto järjesti Musiikkitalolla seminaarin ja musiikkitapahtumien suuren ”karonkan”: luentoja, työpajoja, konsertteja, elokuvasäveliä ja tanssia. Sulasol osallistui Suomalaisen musiikin päivään tuottamalla ”Kuorojen kohtaaminen” – yhteislauluhetken sekä ”Laulu ja ruusu” – tuokion, jossa Esmilan kvartetti lauloi serenadeja ja jakoi naisille ruusuja.

Järjestötoiminnan kehittämiseksi ja hyvän jäsenpalvelun turvaamiseksi Sulasol on mukana erilaisissa yhteistoimintasopimuksissa, -hankkeissa ja työryhmissä. Näistä mainittakoon seuraavat:

- Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvotelukunta (KANE), oikeusministeriö
- Kuorojen ja orkestereiden toiminnan tukeminen, OK-opintokeskus
- Suomen Musiikkineuvosto, toiminnanjohtaja on hallituksen jäsen sekä harrastustoiminta työryhmän puheenjohtaja
- Suomen Musiikkijärjestöt – Finlands Musikorganisationer (Sumu-Fimu), vapaa-muotoinen yhteistyöelin musiikkitoiminnan edistämiseksi

Hopiala-rahasto

Hopiala-rahaston tarkoituksena on tukea ja edistää suomalaisen musiikin hyväksi tehtävää työtä sekä tukea kuoromusiikkiperinnettä ja kuoronjohtajakoulutusta. Rahaston hoitokunta voi jakaa apurahoja em. tarkoitukseen. Toimintavuoden aikana apurahoja jaettiin seuraavasti:

Maanpuolustussoittokuntien katselmus 2011 250 €

Opintotoiminnan Keskusliitto OK

Sulasol ja sen jäsenyhdistykset ovat saaneet OK:n tukea vuonna 2011 seuraavasti:

Opintojaksot

Kpl	Opetustunteja	Miehiä	Naisia	Osallistujia yhteensä	OK-tuki
278	4 720	3 138	5 307	8 445	103 482,48 €

Vertaisopintoryhmät

Kpl	Oppitunteja	Miehiä	Naisia	Osallistujia yhteensä	OK-tuki
285	13 956	3 413	2 896	6 309	41 576,00 €

Kulttuuriavustus

Parhaat tulevat Keravalta -musikaali, Keravan Naislaulajat/Naiskuoro Aiolis 635,15 €

OK-tuki järjestölle yhteensä € 145 693,63 €

Hallinto

Sulasolin organisaatio muodostuu pääjärjestö Sulasolista, viidestä erikoisliitosta ja 17 piirijärjestöstä. Kaikki nämä ovat itsenäisiä rekisteröityjä yhdistyksiä omine päättävine elimineen, omine toimintoineen ja talouksineen.

Liittokokous

Sulasolin ylin päättävä elin on liittokokous, joka kokoontuu joka toinen vuosi. Edellisen kerran liittokokous järjestettiin Jyväskylässä 20.–21.11.2010. Seuraava liittokokous pidetään marraskuussa 2012.

Liittohallitus

Liittokokousten välillä päättävä valtaa käyttää liittohallitus. Sulasolin liittohallituksen kuuluvat puheenjohtaja, erikoisliittojen edustajat sekä kuusi piirijärjestöistä vuorotteluperiaatteen mukaan nimettyjä jäseniä. Liittohallituksen sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja.

Liittohallitus kokoontui kertomusvuoden aikana viisi kertaa. Liittohallituksen keskudestaan nimeämä työvaliokunta kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa.

Taloustoimikunta

Taloustoimikunnan keskeisimpiä tehtäviä ovat liiton talouden- ja omaisuudenhoitoon liittyvät asiat.

Toimikunta työskentelee liiton varapuheenjohtajan johdolla ja se kokoontui kertomusvuoden aikana kuusi kertaa.

Yhteistoiminta ja yhteydet

Sulasol pyrkii yhteistoiminnallaan alan järjestöjen ja muiden yhteisöjen kanssa luomaan jäsenistölleen sekä taloudellisia että toiminnallisia hyötyjä.

Kotimaiset yhteydet

Sulasol kuului v. 2011 seuraaviin kotimaisiin järjestöihin: Teosto, Suomen Musiikkikustantajat r.y., OK- Opintotoiminnan Keskusliitto r.y., Pohjola-Norden, Suomen Retkeilymajajärjestö ja Suomen Musiikkineuvosto. Sulasolin toiminnanjohtaja osallistui myös Suomalaisen musiikin päivän suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Erittäin merkityksellinen on Sulasolin jäsenyys OK- Opintotoiminnan Keskusliitossa. OK:n kautta kanavoituu liiton jäsenjärjestöille vuosittain merkittävät toiminta-avustukset opintojaksojen ja vertaisopintoryhmien kautta.

Sulasolilla on myös edustus Klemetti-Opiston neuvottelukunnassa. Lisäksi liitolta on pyydetty edustajaa joihinkin tilapäisiin toimikuntiin, joiden toimiala on liittynyt harrastajamusiikkikenttään.

Allianssi ry:n kanssa toteutettiin ”Vapaaehtoistoiminnan vuosi 2011” – tapahtumakokonaisuus ja Sulasol oli mukana myös Kansalaisareena ry:n organisoimilla MENU-messuilla Vanhalla Ylioppilastalolla (30.11.).

Muiden harrastajajärjestöjen kanssa yhteistyötä on tehty aktiivisesti. Tavoitteena on löytää synergiaetuja siten, että järjestöjen yhteinen toiminta hyödyttää kaikkien järjestöjen harrastajia ja muita toimijoita. Tämän toiminnan tuloksena kokouksia on pidetty säännöllisesti, yhteistyö on tehostunut ja järjestöt ovat laatineet yhteisiä lausuntoja ja kannanottoja mm. Eduskunnalle, Opetus- ja kulttuuriministeriölle sekä Taiteen keskus-toimikunnalle.

Ulkomaiset yhteydet

Sulasol kuuluu joko suoraan tai erikoisliittojen välityksellä lukuisiin ulkomaisiin musiikkijärjestöihin. Jäsenyyksillä luodaan Sulasolille tunnettuutta, joka on tarpeen sekä julkaisutoiminnan tunnetuksi tekemisessä että erilaisten tapahtumien markkinoinnissa ja myös saamisessa Suomeen. Ulkomaiset jäsenyydet v. 2011 olivat:

- European Choral Association – Europa Cantat (ECA-EC)
- International Federation for Choral Music (IFCM)
- Nordisk Musik Union (NoMU),
Soitinmusiikkiliitto
- Nordisk barne- og ungdomskorsamarbeid (NORBUSAM), *Nuorten Kuoroliitto*
- Nordisk Korforum, *Sekakuoroliitto, Sulasol*
- Nordisk Sangerforbund (NSF),
Suomen Mieskuoroliitto
- Nordiskt Damkörsråd (NDR),
Suomen Naiskuoroliitto

Sulasolin liittohallitus 21.11.2010 alkaen

Harri Lindblom, puheenjohtaja
Pekka Luosujärvi, varapuheenjohtaja

jäsen	varajäsen
Antti Ojalehto	<i>Antti Lindqvist</i>
Helena Toivanen	<i>Maija-Liisa Kautonen</i>
Sari Kaipainen	<i>Vuokko Järvenpää</i>
Maaria Manner	<i>Sisko Nyrhilä</i>
Sami Hannula	<i>Tero Haikala</i>
Kaj Lindström	<i>Elina Pitkäkoski</i>
Katariina Kärki-Susi	<i>Rainer Vainionkulma</i>
Johanna Rätty	<i>Tapio Nurmi</i>
Matti Heikkilä	<i>Antti Palsola</i>
Hannu Räikkönen	<i>Lauri Kosonen</i>

Liittohallituksen työvaliokunta:
pj Harri Lindblom, vpj Pekka Luosujärvi,
Sami Hannula ja Matti Heikkilä.

Taloustoimikunta

Pekka Luosujärvi pj, Hanna Virta varapj,
Kaj Lindström, Päivi Holopainen (31.5.2011
saakka, 1.6.2011 alkaen talousasioiden
esittelijä), Virpi Häyrinen siht.

Sulasolin toimisto

Klaneettitie 6-8, 00420 Helsinki
puh. 010 8200 220
info@sulasol.fi, www.sulasol.fi

Henkilökunta

Päivi Holopainen, toimistopäällikkö,
1.6.2011 alkaen
Virpi Häyrinen, toiminnanjohtaja
Reijo Kekkonen, kustannusjohtaja
Mikko Klemola, myynti- ja markkinointi-
sihteerinä 1.2.2011 alkaen
Helena Reinikainen, toimistosihteerinä
Eeva-Maria Seppäläinen, myymälänhoitaja
31.1.2011 saakka
Ahti Viluksela, tiedottaja

Koulutus ja tapahtumat

Vuosi 2011 oli Sulasolin ja sen jäsenten piirissä jälleen aktiivinen tapahtumien ja koulutuksen saralla. Normaalien harjoitusten lisäksi järjestettiin muita koulutus-tilaisuuksia yli 900 kpl ja osallistujia näissä oli yhteensä yli 20 000 henkeä.

Jäsentemme aktiivisuus toiminnassa on jälleen ollut erinomaista. Kertomusvuonna jäsenyhdistykset pitivät yli 13 600 harjoitusta ja esiintyivät yhteensä yli 5 500 kertaa. Keskimäärin laskettuna oli vuoden jokaisena päivänä yli 15 sulasolilaista esiintymistilaisuutta. Yleistäen voidaankin sanoa, että sulasolilainen musiikki soi lähes ympäri vuorokautisesti.

Yhteistyöllä oppilaitosten ja Opintotoiminnan Keskusliiton (OK-opintokeskus) kanssa on suuri merkitys kurssien käytännön järjestelyissä ja taloudessa.

Nuorison musiikkileireillä on edelleen erittäin keskeinen osa Sulasolin koulutus-toiminnassa. Niihin on saatu vuosittain erillistä valtionapua n. 20 000 €.

Valtakunnalliset koulutus- ym. tapahtumat

Vox Feminaen harjoitusleirit

Aika ja paikka: 20.–21.1. Riihimäki, 5.–7.7. Joutseno, 30.11. Vantaa
Johtajat: Terttu Jauhainen, Raakel Solvin
Osallistujia: 25
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Louhi-kuoron harjoitusleirit

Aika ja paikka: 4.–6.2. Äänekoski, 2.–7.7. Joutseno, 14.–16.10. Iisalmi
Johtaja: Rita Varonen
Osallistujia: 25
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Young Choir Managers Forum 2011

Aika ja paikka: 11.–13.2. Helsinki
Sisältö: Koulutusta, luentoja, NuKL:n liittokokous, Norbusamin kevätkokous
Kouluttajat: Kari Uusikylä, Kari Ala-Pöllänen, Kjetil Aamann, Ingvill Espedal
Osallistujia: 56
Järjestäjä: Nuorten Kuoroliitto

Sekakuoroliiton kouluspäivä ja liittokokous

Aika ja paikka: 19.2. Tampere
Sisältö: Merkkilaulujen tulkitseminen harmonian ja moniäänisyyden näkökulmista, tapahtuman tuottamisen ABC
Kouluttajat: Hanna Remes, Elina Orjatsalo
Osallistujia: 25
Järjestäjä: Sekakuoroliitto

Naiskuoropäivät

Aika ja paikka: 18.–20.3. Turku
Sisältö: Vanhan musiikin koulutusta, yhtyekilpailu, konsertteja, liittokokous
Kouluttajat: Uli Kontu-Korhonen, Timo Lehtovaara
Osallistujia: 60
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Mieskuoroliiton talvipäivät

Aika ja paikka: 26.–27.3. Seinäjoki
Sisältö: Varajohtajakurssi, kvartetti- ja yhtyekilpailu, konsertti, tulevaisuusfoorumi, liittokokous
Kouluttajat: Teppo Salakka, Nikke Isomöttönen, Tommi Niskala
Järjestäjä: Suomen Mieskuoroliitto

Nuorten Kuoropäivät

Aika ja paikka: 8.–10.4. Tampere
Sisältö: Työpajoja (Beatboxing, joiku, kaikuja keskijalta, Complete vocal technique, kevyt musiikki), konsertteja
Kouluttajat: RudiRok, Tuuni Partti, Ursula Länsman, Henna Leisiö, Marjatta Meritähti, Debra Gomez-Tapio, Ville Laaksonen, Merja Rajala, taiteellinen johtaja Pekka Nikula
Osallistujia: yli 400
Järjestäjä: Nuorten Kuoroliitto

Lohjan 37. musiikkileiri

Aika ja paikka: 12.–22.6. Lohja, Kanneljärven opisto
Sisältö: Orkesteri- ja yhtyekoulutusta, musiikki-leikkikoulu
Leirin johtaja: Tuomas Törmi
Orkesterien johtajat: Tuomas Törmi, Peter Grans, Pirjo Suonio, Okka Kivikataja, Anna-Leena Lumme
Osallistujia: 170 soittajaa
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto

Mieskuoroliiton perus- ja taitomerkkikurssi

Aika ja paikka: 1.–3.7. Joutseno
Sisältö: Perus- ja taitomerkkilaulujen opetus, merkkisuoritukset
Kouluttajat: Teppo Salakka, Guido Ausmaa, Juha Holma, Nikke Isomöttönen, Anneli Julén
Osallistujia: 45
Järjestäjä: Suomen Mieskuoroliitto

Naiskuoroliiton 50. opintokurssi

Aika ja paikka: 2.–8.7. Joutseno
Sisältö: Perus-, taito- ja mestarimerkkilaulujen harjoittelua ja suorituksia, kuoronjohtokurssi, laulunopetus, Louhi- ja Vox Feminae -kuoron harjoitusleirit
Kouluttajat: Ulla Kotamäki, Kirsi Äikäs, Maria Autio, Mia Makaroff, Sari Alakulppi, Leila Heikkonen, Nikke Isomöttönen, Rita Varonen, Terttu Jauhainen, Raakel Solvin, Mari-Anni Hilander, Santisa Viljoen, Mirva Helske
Osallistujia: 120
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Raudaskylän 15. valtakunnallinen puhallinmusiikkileiri

Aika ja paikka: 14.–20.7. Raudaskylä
Sisältö: Puhallinorkesteri- ja soitinyhtyekoulutusta sekä mestarikursseja
Leirin johtaja: Sami Hannula
Kouluttajat: Sami Hannula, Ville Paakkunainen, Lassi Ikäheimo, Inka Puhakka, Eeva Heikkilä, Olli Leppäniemi
Osallistujia: 105 soittajaa
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto

Sulasol-seminaari

Aika ja paikka: 17.–18.9. Joensuu
Sisältö: Sulasolin järjestöasioiden ja hallinnon kehittäminen, viestintä
Kouluttajat: Ella Kaasinen, Keimo Lehtiniemi
Osallistujia: 30
Järjestäjä: Sulasol, Pohjois-Karjalan piiri, Joensuun Mieslaulajat

Sekakuoropäivät

Aika ja paikka: 1.–2.10. Jyväskylä
Sisältö: Etno-, gospel- ja jazz-musiikki, Kuopion Laulu- ja soittojuhlien laulut
Kouluttajat: Emma Salokoski, Osmo Ikonen, Aili Ikonen, Hanna Remes
Järjestäjä: Sekakuoroliitto

Helsingin Musiikkimessut

Aika ja paikka: 27.–30.10. Helsinki
Sisältö: Sulasol, Sekakuoroliitto ja Helsingin piiri osallistuivat messuille yhteisellä osastolla

Alueelliset koulutus-tapahtumat ja konsertit

Kulttuurikaupunkivuosi

Aika ja paikka: 2011 Turku
Sisältö: Varsinais-Suomen piirin kuoroja osallistui vuoden avajaistapahtumaan 15.1. ja päättäjäisviikonloppuun

Kuorojen päivä

Aika ja paikka: 22.1. Jyväskylä
Sisältö: Länsimaisen Jumalanpalveluksen musiikkikulttuuriin tutustuminen
Kouluttaja: Risto Valtasaari
Osallistujia: 60
Järjestäjä: Keski-Suomen piiri, Jyväskylän seurakunta

Pakkasen luku -konsertti

Aika ja paikka: 29.1. Seinäjoki
Sisältö: Piirin kuorojen yhteiskonsertti
Kouluttaja: Tommi Niskala
Osallistujia: 7 kuoroa
Järjestäjä: Etelä-Pohjanmaan piiri

Varalaulunjohtajakoulutus

Aika ja paikka: 19.–20.2. Pori
Sisältö: Ääniraudan käyttö, stemman harjoittaminen, eri tahtilajien johtaminen
Kouluttajat: Guido Ausmaa, Juha Järvinen
Osallistujia: 16
Järjestäjä: Satakunnan piiri, Palmgren-konservatorio

Äänenmuodostuskurssi

Aika ja paikka: 26.2. Juva
Sisältö: Äänenmuodostusopetusta nais- ja mieskuoroille
Kouluttajat: Mari-Anni Hilander, Terttu Jauhainen
Osallistujia: 62
Järjestäjä: Etelä-Savon piiri, OK-Opintokeskus

Brain Gym

Aika ja paikka: 14.3. Helsinki
Sisältö: Perehtyminen Brain Gym -aivojumppamenetelmään ja kinesiologiaan
Kouluttaja: Anja Valtonen
Osallistujia: 14
Järjestäjä: Helsingin piiri, Suomen Kinesiologiayhdistys

Musiikkia äänellä ja keholla

Aika ja paikka: 26.3. Turku
Sisältö: Uuden laulun opettelu, improvisaatioharjoituksia, ryhmäkoreografioiden teko lauluun
Kouluttajat: Johanna Järvinen, Anu Hoskin, Alistair Logan
Osallistujia: 70
Järjestäjä: Sulasolin Varsinais-Suomen piiri, Suomen Työväen Musiikkiliiton Varsinais-Suomen piiri

Viihdemusiikkia lapsi- ja nuorisokuoroille

Aika ja paikka: 27.3. Forssa
Sisältö: Perehtyminen viihdemusiikin esittämiseen
Kouluttajat: Pekka Perko, Sanna Pietiäinen
Osallistujia: 40
Järjestäjä: Hämeen piiri, Nuorisokuoro Kuhankeittäjät

Viihdemusiikkia aikuiskuoroille

Aika ja paikka: 2.4. Tervakoski
Sisältö: Perehtyminen viihdemusiikin eri osaluokkiin
Kouluttaja: Timo Lehtovaara
Osallistujia: 70
Järjestäjä: Hämeen piiri, Tervakosken Naiskuoro

Kympin laulajat

Aika ja paikka: 3.4. Kirjasto 10, Helsinki
Sisältö: Kirjastokonsertti
Osallistujia: Lauluyhtyeet PAM! ja Sing'n tonic
Järjestäjä: Helsingin piiri, Kirjasto 10

Pohjois-Karjalan piirin 60-vuotisjuhlakonsertti

Aika ja paikka: 16.4. Joensuu
Osallistujia: 240
Järjestäjä: Pohjois-Karjalan piiri

Illatsut

Aika ja paikka: 14.5. Rauma
Sisältö: Piirin laulujuhlat ja vapaamuotoiset illatsut
Osallistujia: 122
Järjestäjä: Satakunnan piiri, Rauman Mieslaulajat

Perusmerkkilaulukurssi

Aika ja paikka: 12.6. Sulkava
Sisältö: Perusmerkkilaulujen harjoitus ja tentti
Kouluttajat: Terttu Jauhainen, Maija-Liisa Kautonen, Katri Björn
Järjestäjä: Sulkavan Naislaulajat

Kuorojen kierros

Aika ja paikka: 19.8. Helsinki
Sisältö: Art goes kapakka, kuorot esiintyvät Helsingin ravintoloissa
Osallistujia: Useita Sulasolin Helsingin ja Uudenmaan piirin kuoroja
Järjestäjä: Helsingin Juhlaviikot

Yhteiset laulut

Aika ja paikka: 9.10. Musiikkitalo, Helsinki
Sisältö: Yhteislaulua, kuorojen ja orkesterin esityksiä
Vetäjät: Mari Kätkä, Marjukka Riihimäki, Mikk Murdvee
Osallistujia: 1200 henkeä
Järjestäjä: Helsingin piiri, Musiikkitalo

Varsinais-Suomen piiri 65 vuotta

Aika ja paikka: 14.10. Turku
Sisältö: Juhlakonsertti
Osallistujia: 10 kuoroa, yksi soittokunta
Järjestäjä: Varsinais-Suomen piiri

Sulasolin kirkkopyhä

Aika ja paikka: 30.10. Keski-Pohjanmaan kirkoissa
Sisältö: Kuorojen esiintymisiä
Osallistujia: Piirin kuorot ja orkesteri
Järjestäjä: Keski-Pohjanmaan piiri

Kuopion Laulujuhlien koulutuspäivä

Aika ja paikka: 12.11. Jyväskylä
Sisältö: Kuopion laulujuhlien pääjuhlan laulujen ja yhteisnumeroiden harjoituksia

Kouluttajat: Ulla Kotamäki, Nikke Isomöttönen, Marjukka Manner
Osallistujia: 60
Järjestäjä: Keski-Suomen piiri, OK-Opintokeskus

Tuulahdus Jäämereltä

Aika ja paikka: 19.11. Rovaniemi
Sisältö: Laulun ja soiton päivän konsertti
Osallistujia: 80
Järjestäjä: Lapin piiri

Etelä-Savon laulujuhla

Aika ja paikka: 19.11. Kerimäki
Sisältö: Piirin laulujuhla
Kouluttajat: Kuorojen johtajat
Osallistujia: Piirin kuorot
Järjestäjä: Etelä-Savon piiri

Itsenäisyyspäivän kirkkojuhla

Aika ja paikka: 6.12. Turku
Osallistujia: Sekakuoro Kulkuset, Mieskuoro Laulun Ystävät, Turun Naislaulajat
Järjestäjä: Varsinais-Suomen piiri

Yhteislaulutilaisuuksia

Helsinki: 12 tilaisuutta vuoden aikana Kirjan Juhlasalissa ja kesällä Soutustadionilla. Laulamassa keskimäärin 229 laulajaa/tilaisuus. Järjestäjä Helsingin piiri

Imatra: 9.10. Kareliasali, osallistujia 200 henkeä. Järjestäjä Etelä-Karjalan piiri

Lappeenranta: Kuukausittaiset yhteislaulutilaisuudet kevät- ja syyskaudella. Järjestäjä Etelä-Karjalan piiri

Pori: 9.8. Suomalaisen Klubin piha. Järjestäjä Satakunnan piiri ja Porin Laulajat

Tampere: Kesän aikana kymmenen tilaisuutta Väinö Linnan aukiolla. Järjestäjä Pirkanmaan piiri



Pohjoiskarjalaiset laulajat viihdyttivät kuulijoita Sulasol-seminaarin yhteydessä järjestetyssä konsertissa Joensuun Laulutalossa.

Viestintä

Sulasol-lehti

Sulasol-lehti ilmestyi vuonna 2011 neljä kertaa. Lehden painosmäärä oli 11 000 kappaletta ja vuosikerrassa sivuja 184. Lehden painopaikka oli Scanweb Oy Kouvolasta.

Vuoden aikana lehden artikkelien aiheena oli mm. Semmareiden Kiinanvalloitus, Sibeliuksen Finlandia-hymnin kuoroversion historia, Tampereen Sävel-festivaali, Musiikkitalon yhteislaulutapahtuma sekä Musiikkitalon kuoro. Jouko Törmälän artikkelisarja *Guido Arezzolaisen jäljillä* alkoi numerossa 3/11 ja jatkuu vuoden 2012 puolella. Kuoro- ja musiikkielämän merkkihenkilöistä lehdessä esiteltiin mm. säveltäjät Olli Virtaperko ja Tapani Länsiö, muusikko Soila Sariola sekä kuoronjohtaja Ruut Kiiski.

Runsaasti palstatilaa vuoden aikana saivat kesän 2012 Laulu- ja soittojuhlat. Lehdessä kerrottiin juhlien ohjelmasta ja esiteltiin juhlien järjestelyistä vastaavia

henkilöitä. Myös pohjoissavolaisia kuoroja ja niiden toimintaa esiteltiin laajalti.

Lehden

Lehden arviot-palstalla arvioitiin vuoden aikana 29 kuorolevyä sekä useita kirjoja.

Lehden toimituskunta kokoontui keran. Toimituskuntaan kuuluivat vuoden aikana Virpi Häyrinen, Mikko-Oskari Koski, Lauri Kosonen, Roosa-Mari Levola, Inari Nuutero, Maija Rinne-Forsberg, Eino Ruikka, Heidi Sullström, Helena Toivanen ja Ahti Viluksela.

Jäsentiedotteet ja sähköinen viestintä

Koko liiton jäsenviestinnän painopistettä on siirretty sähköisen viestinnän suuntaan. Jäsentiedotteet on lähetetty jäsenyhdistyksille sähköpostitse. Myös muut ajankohtaiset tiedotteet ovat kulkeneet sähköisesti. Tiedotteita on lähetetty myös piireille ja erikoisliitoille.

Sulasolin verkkosivuilla on julkaistu ajankohtaiset tiedotteet ja uutiset. Sivuilta löytyy myös perustietoa liitosta ja sen tarjoamista palveluista, konsertti- ja tapahtumakalenterit sekä linkit liiton jäsenyhdistysten sivuille. Sivujen yhteydessä toimii keskusteluforum, jonka käyttö ei kuitenkaan ole saavuttanut toivottua laajuutta.

Muu viestintä

Sulasolin valtakunnallinen viestintä on tapahtunut STT:n ja alueellisten valtaehtien sekä Yleisradion toimitusten kautta. Eri tiedotusvälineille on annettu haastatteluja ja tietoa Sulasolista ja koko harrastajamusiikkitoiminnasta. Valtakunnallisia tiedotteita lähetettiin vuoden aikana mm. Kesän 2012 Laulu- ja soittojuhlista. Jäsenistön lehtiä ja muita julkaisuja on avustettu tervehdyksin.

Ulkomaista viestintää hoidettiin lehden lisäksi osallistumalla kansainvälisten järjestöjen kokouksiin sekä sähköpostitse.

Kustantamo ja nuottimyynti

Kustannustoiminta jatkui vilkkaana vuoden 2011. Toimintavuonna Sulasol jatkoi myös muun kuin kuoromusiikin julkaisemista. Nämäkin julkaisut ovat luonteeltaan hyvin muun kustannustoiminnan linjaan istuvia ja täten laajentuvaa musiikin harrastajakenttää ilahduttavia ja tukevia. Harrastajien taidollisen tason kohotessa on pyritty tuottamaan myös vaativampia teoksia. Uusia kustanteita ilmestyi toimintavuoden kuluessa 114 kappaletta (luettelo takakanessa). Sulasolin liittokokouksessa 2010 julkistettiin sovituskilpailu, jonka tulokset ovat nähtävissä vuoden 2012 aikana.

Omien kustanteidensa ohella Sulasol on vastannut Suomen Mieskuoroliiton, Suomen Laulun, Ylioppilaskunnan Laulajien, Wiipurilaisen Osakunnan Laulajien, Mieskuoro Sirkkojen, Polyteknikkojen Kuoron, Tactus Oy:n ja Kalervo Hämmäläisen sekä Jaakko Hulkosen omakustanteiden myynnistä. Myös yhteistyö F-kustannus Oy:n kanssa on jatkunut tiiviinä. Nuottien tukkumyynnistön mukainen toiminta Uusinta Oy:n ja Kirkon Keskusrahaston kanssa on jatkunut vilkkaana.

Myös ulkomaisen nuottimateriaalin



välitystä on jatkettu edellisvuosien tapaan. Ulkomaiset kustantamot ovat kiinnittäneet kasvavassa määrin huomiota Sulasoliin ja tarjonneet jopa yksinedustussopimuksia. Osa Boosey & Hawkes -kustantamon nuoteista on Sulasolin yksinmyynnin piirissä. Sulasol myy ja varastoi myös itävaltalaisen Edition Helblingin kustanteita eksklusiivisesti. Mikäli resursseja saadaan lisää, voidaan kyseisenlaisista toimintaa laajentaa.

Toimintavuoden aikana Sulasol on saanut lisenssioikeuksia mm. Universal Editionin ja Gustav Bosse Verlagin nuotteihin. Yhteisiä markkinointiponnistuksia eri kustantajien kesken on toteutettu.

Sulasolin asema vakavasti otettavana kansainvälisenä kustantajana on vakiintunut entisestään. Kustanteidemme kansainvälistä leviämistä edistäviä alikustannussopimuksia on neuvoteltu lähinnä Amerikan mantereelle. Nuottinäyttelykutsuja on tullut tiuhaan; Sulasolin ja sen edustamien kustantajien julkaisuja esiteltiin toimintavuoden aikana Ruotsin kuorofoorumissa Tukholmassa, Sekakuoropäivillä Tampereella, Amerikan kuoronjohtajayhdistyksen konventissa Chicagossa (USA), Frankfurtin

Musiikkimessuilla (Saksa), kuorofestivaalin yhteydessä Châteauroux'ssa (Ranska), Tampereen Sävelen yhteydessä, Kuoromusiikin Maailmansymposiumin yhteydessä Puerto Madrynissa (Argentiina) sekä Musiikkimessuilla Helsingin messukeskuksessa.



Kuorokerho

Sulasol hallinnoi suomalaisten musiikkikustantajien yhdessä perustamaa Kuorokerhoa, jossa vähintään kahdesti vuodessa jäsenille lähetetään ilmestyneet suomalaiset kuoronuottiuutuudet puoleen hintaan. Ryhmiä on kolme: sekakuoro-, mieskuoro- ja diskanttikuororyhmä ja jäsen voi tilata siis haluamansa ryhmän nuotit, niiden eri yhdistelmiä, tai vaikkapa kaikki. Kuorokerho tarjoaa jäsenilleen myös muita tarjouksia ja etuja. Kuorokerhossa on toimintavuoden aikana ollut 125 jäsentä pääosin Suomesta, mutta myös esim. Ruotsista ja Australiasta.

Jäsenet

Sulasolin jäsenenä 31.12.2011 oli 346 yhdistystä joissa oli 12 213 henkilöä. Vuoden 2010 vastaavat määrät olivat 356/12 443. Erikoisliittoittain jäsenistö jakautui seuraavasti:

	2011	2010
SMKL	124/4237	123/4359
SNKL	70/1736	74/1824
NuKL	56/2871	58/2854
SKL	77/2659	81/2692
SOLI	19/708	20/714

Kunniajäsenet

Professori Einojuhani Rautavaara
(kutsuttu 1992)

Hopeiset kunniamerkit 2011

N:o 239 Eino Ruikka 25.3.2011
N:o 240 Raimo Koski 25.3.2011

2011 liittyneet jäsenet

(erikoisliitto/piiri)

- Kamarikuoroyhdistys Arios ry (SKL/Lappi)
- Kesäpäivän Laulu ry/Sekakuoro Pikantit (SKL/Pirkanmaa)
- Kotkan seudun musiikkiopiston nuorisokuoroyhdistys ry (NuKL/Kymenlaakso)
- Kyröskosken Mieskuoro ry (SMKL/Pirkanmaa)
- Tampereen lapsi- ja nuorisokuoron tuki (NuKL/Pirkanmaa)

2011 tutustumisvuodeksi liittyneet

- Ilomantsin Mieslaulajat (SMKL/Pohjois-Karjala)
- Turun tuomiokirkon nuorisokuoro (NuKL/Varsinais-Suomi)
- Sekakuoro Saurion Sävel (SKL/Pirkanmaa)
- Kouvolan Laulu (SKL/Kymenlaakso)
- Sekakuoro Siller (SKL/Helsinki)
- Manifestum (SMKL/Helsinki)
- Sekakuoro Tempori (SKL/Satakunta)
- Tornion Mieskuoro (SMKL/Lappi)
- Aventur (SKL/Helsinki)

Yhdistys- ja henkilömäärät piireittäin 2011

Piiri	Mieskuorot		Naiskuorot		Nuorisokuorot		Sekakuorot		Orkesterit		Yhteensä	
	yhd.	jäs.	yhd.	jäs.	yhd.	jäs.	yhd.	jäs.	yhd.	jäs.	yhd.	jäs.
Etelä-Karjala	4	135	4	106	0	0	1	40	0	0	9	281
Etelä-Pohjanmaa	9	300	3	50	2	76	3	96	0	0	18	522
Etelä-Savo	6	207	5	94	2	47	0	0	0	0	13	348
Helsinki	15	623	8	239	4	340	23	873	6	207	56	2282
Häme	5	186	5	146	2	64	2	48	0	0	14	444
Keski-Pohjanmaa	6	138	2	49	3	84	2	77	1	22	14	370
Keski-Suomi	4	113	5	120	2	147	6	198	0	0	17	578
Kymenlaakso	6	171	4	86	4	295	2	50	2	46	18	648
Lappi	3	79	2	64	2	35	4	114	0	0	11	292
Oulu	9	308	3	87	8	257	9	312	4	217	33	1181
Pirkanmaa	13	467	6	145	3	143	4	181	0	0	26	936
Pohjois-Karjala	4	147	3	38	1	40	2	46	3	62	13	333
Pohjois-Savo	8	191	3	69	1	48	1	39	0	0	13	347
Päijät-Häme	1	57	1	36	1	390	0	0	0	0	3	483
Satakunta	6	205	5	130	6	254	3	110	0	0	20	699
Uusimaa	17	551	7	187	11	389	12	351	1	25	48	1503
Varsinais-Suomi	8	271	4	90	4	262	3	124	1	21	20	768
Keskimäärin 2011	6,9	235,5	4,1	102,1	3,3	168,9	4,5	156,4	1,1	39,3	20,4	706,8
Keskimäärin 2010	7,2	251,1	4,4	107,3	3,4	167,9	4,8	158,4	1,1	35,6	20,8	720,3
Muut:												
Amerikan Laulajat	1	90	0	0	0	0	0	0	0	0	1	90
Sinfoniaorkesteri Vivo	0	0	0	0	0	0	0	0	1	108	1	108
Yhteensä 2011	124	4237	70	1736	56	2871	77	2659	19	708	346	12211
Yhteensä 2010	123	4359	74	1824	58	2854	81	2692	20	714	356	12443
Yhteensä 2009	117	4282	72	1781	58	3028	82	2709	20	815	349	12615

Harjoitukset, koulutus ja esiintymiset piireittäin 2011

Piiri	harjoitukset	KOULUTUS		ESIINTYMISET		
		tilaisuuksia	osallistujia	kuoro/ork.	pienyhtyeet	yhteensä
Etelä-Karjala	390	19	200	104	26	130
Etelä-Pohjanmaa	571	29	671	149	27	176
Etelä-Savo	475	29	929	144	48	192
Helsinki	2083	129	3494	717	448	1165
Häme	497	33	470	183	29	212
Keski-Pohjanmaa	595	39	835	136	7	162
Keski-Suomi	607	68	1084	218	82	300
Kymenlaakso	752	36	550	198	40	238
Lappi	377	37	823	145	5	150
Oulu	1307	92	2115	380	280	660
Pirkanmaa	975	99	2511	263	130	393
Pohjois-Karjala	411	43	723	139	78	217
Pohjois-Savo	590	17	462	105	39	144
Päijät-Häme	120	6	231	29	41	70
Satakunta	1030	46	1212	182	74	256
Uusimaa	1881	125	3182	542	216	758
Varsinais-Suomi	844	58	1020	200	110	310
Muut	100	0	0	15	10	25
Yhteensä 2011	13605	905	20512	3849	1690	5558
Yhteensä 2010	14245	797	19588	4242	1909	6151
Yhteensä 2009	14450	692	20735	3596	1701	5297

Jäsenluettelo

	perust.	piiri	jäs.								
Mieskuorot				Mieskuoro Sirkat	1899	KS	57	Klemetti-Opiston Naiskuoro	1983	HE	25
Akateeminen Kvarttti	1996	UU	4	Mieskuoro Vaajan Laulu	1945	KS	15	Kokkolan Naislaulajat	1981	KP	35
Akateeminen Mieskuoro Psaldo	1996	HE	57	Mieskuoro Vantaan Laulu	1966	UU	20	Kouvolan Naiskuoro	1946	KY	28
Alavuden Mieskuoro	1947	EP	21	-Vantaan Laulun Oltermannit	1994	UU	28	Kurikan naiskuoro	1975	EP	17
Amerikan Laulajat	1960	90		Mikkelin Mieslaulajat	1929	ES	33	Kuusankosken Naislaulajat	1957	KY	22
Espoon Mieslaulajat ESMILA	1977	UU	55	Mäntsälän Mieskuoro	1945	UU	35	Lahden Naislaulajat	1923	PH	36
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit	1951	EP	75	Mäntyharjun Laulu-Sepot	1945	ES	19	Lappeenrannan Naislaulajat	1949	EK	29
Forssan Kaupungin Mieskuoro	1945	HÄ	38	Nivalan Mieslaulajat	1963	KP	23	Laulu-Siskot	1943	PI	28
Friitalan Mieslaulajat	1946	SA	24	Nokian Mieskuoro	1998	PI	4	Lauluryhmä Helmi	2005	HE	28
Haapajärven-Reisjärven Laulumiehet	1948	OU	17	Oriveden Mieslaulajat	1927	PI	23	Lauluyhtye Ablobatur	2001	PK	7
Haminan Mieslaulajat	1945	KY	30	Oulun NMKY:n Mieslaulajat	1964	PI	32	Lauluyhtye Fiori	1993	KS	7
Haukiputaan Mieskuoro	1934	OU	65	Perniön Mieskuoro	1952	OU	35	Loimaan Naislaulajat	1989	VS	22
Helsingin Faktorilaulajat	1942	HE	22	Pielaveden Mieslaulajat	1931	VS	12	Melodonnat	1994	LA	31
Helsingin Lauluveljet	2007	HE	43	Pieksämäen Mieslaulajat	1936	ES	45	Merikosken Laulu	1947	OU	45
Helsingin NMKY:n mieskuoro	1939	HE	23	Pirkkanmiehet	1955	PS	17	Mikkelin Laulusiskot	1950	ES	23
Helsingin Poliisilaulajat	1943	HE	31	Pohjan Laulu	1947	KS	20	Mikkelin Marjukat	1992	ES	12
Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro	2000	HE	49	Pohjan Miehet	1946	PI	36	Mystica	1971	UU	25
Hyvinkään Mieslaulajat	1953	UU	16	Pohjan Mieslaulajat	1908	OU	74	Mäntän Naislaulajat	1959	PI	18
Hämeenlinnan Mieskuoro	1922	HÄ	45	Pohjan Mieslaulajat	1929	EP	52	Naiskuoro Aiolis	2003	UU	23
Hämeenlinnan Mieskuoron Seniorit	1979	HÄ	43	Polyteknikkojen Kuoro	1932	LA	32	Naiskuoro femail singers	1949	HE	21
Iin Mieslaulajat	1963	OU	22	Porin Mies-Laulu	1900	UU	62	Naiskuoro LapinRuska	1995	LA	33
Iisalmen mieslaulajat	1946	PS	26	Porvoon Mieslaulajat	1945	SA	61	Naiskuoro Pihlaja	2003	HE	19
Ikaalisten Mieslaulajat	1951	PI	34	Puijon Laulu	1946	UU	48	Naiskuoro Solina	1984	UU	23
Insinöörilaulajat	1948	HE	15	Punkaharjun Mieslaulajat	1944	PS	35	Naiskuoro Timotei	2004	HÄ	34
Jalasjärven Mieslaulajat	1945	EP	25	Raahan Mieslaulajat	1947	ES	25	Naiskuoro Vikla	1981	KS	20
Joensuun Mieslaulajat	1911	PK	78	Rajamäen Mieslaulajat	1940	OU	18	Naiskuoro Välke	2008	OU	15
Joensuun Mieslaulajien seniorit	2001	PK	22	Rannikon Laulumiehet	1945	UU	28	Nokian Naiskuoro Nota Bene	1954	PI	21
Jämijärven Mieskuoro	1928	SA	9	Rauman Mieslaulajat	1978	VS	18	Oriveden Naislaulajat	1964	PI	20
Järvenpään Mieslaulajat	1948	UU	62	Rautalammin Mieslaulajat	1925	SA	55	Parkanon Naiskuoro	1963	SA	18
-Ajattomat	1988	UU	9	Riihimäen Mieslaulajat	1946	PS	20	Philomela	1984	HE	46
Kaaderilaulajat	1994	HE	38	Ruoholahden Mieslaulajat	1946	HÄ	31	Porin Naislaulajat	1945	SA	26
Kajaanin Mieslaulajat	1923	OU	44	Salon laulu-Sepot	1954	EK	19	Porvoon Naislaulajat	1949	UU	24
Kamariherrat	1981	HE	8	Savonlinnan Mieslaulajat	1959	VS	30	Pytinki-kuoro	1994	OU	27
Kangasalan Mieslaulajat	1945	PI	43	Seminaarimäen Mieslaulajat	1944	ES	34	Rauma Flickatten Göör	1944	SA	33
Kankaanpään Mieskuoro	1947	SA	13	Sodankylän Mieslaulajat	1989	KS	21	Res Mira	1996	UU	4
Karjalan Laulu-Veikot	1940	EK	33	Tikkurilan Mieskuoro	1981	LA	10	Resonus	1995	VS	25
Kaukaan Laulumiehet	1945	EK	35	Toijalan Mieskuoro	1973	UU	39	Riihimäen Naislaulajat	1949	HÄ	31
Kauppakorkeakoulun Ylioppilas-kunnan Laulajat	1949	HE	50	Turun NMKY:n Mieskuoro	1930	PI	28	Ruoholahden Laulu-Eukot	1988	EK	27
Keravan Mieslaulajat	1928	UU	40	Tuusulan Mieslaulajat	1919	VS	32	Sairaanhoitajalaulajat	1944	HE	17
Keravan Mieslaulajien Seniorit	1993	UU	16	Uudenkaupungin Laulu-Veikot	1968	UU	25	Savonlinnan Naiskuoro	1945	ES	27
Kerimäen Mieslaulajat	1947	ES	51	Valkeakosken Mieslaulajat	1948	VS	49	Seinäjoen Naislaulajat	1941	EP	17
Kiteen Mieskuoro	1906	PK	25	Vesannon Mieskuoro	1945	PI	36	So Many Sisters	2003	KP	14
Kiurun Laulu	1954	PS	27	Vetelin Mieskuoro	1926	PS	10	Sulkavan Naislaulajat	1928	ES	14
Kokkolan Lauluveikot	1928	KP	44	Viipurin Lauluveikot	1976	KP	22	Sunniva-kuoro	1984	SA	22
Kokkolan Lauluveikot/Seniorikuoro	1995	KP	20	Vilppulan Mieslaulajat	1897	HE	69	Tampereen Naislaulajat	1928	PI	40
Korson Mieslaulajat	1962	UU	38	Vimpelin mieslaulajat	1947	PI	36	Tervakosken Naiskuoro	1955	HÄ	23
Korkan Laulumiehet	1935	KY	49	Virtain Mieskuoro	1923	EP	22	Turun Naislaulajat	1944	VS	17
Kouvolan Mieskuoro	1907	KY	48	Vocalistit-Quartet	1949	PI	23	Turun NMKY:n Aino-kuoro	1995	VS	26
Kurikan Nuujamiehet	1948	EP	30	Vuoksen mieslaulajat	1986	KP	4	Vaasan Naiskuoro	1927	EP	16
Kuusamon Mieslaulajat	1951	OU	32	Warkauden Mies-Laulajat	1947	EK	48	Vantaan Naislaulajat	1976	UU	57
Kuusankosken Mieslaulajat	1947	KY	24	Ylioppilaskunnan Laulajat	1922	PS	23	Vaput	1910	KS	36
Kyröskosken Mieskuoro	1955	PI	19	Yhteensä	1883	HE	78	Virtain Naiskuoro	1978	PI	18
Lahden Mieskuoro	1904	PH	57					Warkauden Naiskuoro	1944	PS	10
Lakeuden Laulumiehet	1966	OU	1					Äänekosken Naiskuoro	1941	KS	20
Lapin Lauluveikot	1946	LA	35					Yhteensä			1736
Lapuan Mieslaulajat	1973	EP	22	Naiskuorot				Lapsi- ja nuorisokuorot			
Laulu-Jaakot	1946	KP	25	Discantus	1978	HE	40	Alavieskan Lapsikuoro	1968	OU	40
Laulu-Jussit	1953	EP	20	Divina Musica	2004	PK	5	Cantitare-kuoro	1996	VS	134
Laulu-Miehet	1914	HE	73	Forssan Naiskuoro	1944	HÄ	24	Cantores Minores	1952	HE	239
Lauluyhtye Talla	1991	HE	12	Haminan Naislaulajat	1947	KY	21	Cantus Michaelis	1985	ES	30
Liedon Mieskuoro	1970	VS	24	Harjavallan Naislaulajat	1971	SA	31	Chorus Cathedralis Iuniorum	1987	VS	34
Lieksan Mieslaulajat	1946	PK	22	Hämeenlinnan Naiskuoro				Etelä-Pohjanmaan Mus.opiston Nuorisokuoro			
Lopen Mieslaulajat	1968	HÄ	29	Laulu-Siukut	1971	HÄ	34	Laulufikat ja Lapsikuoro Pikkulikat	1990	EP	52
Luvian Mieskuoro	1948	SA	43	Iisalmen Kalevalakuoro	1943	PS	30	Espoon nuorisokuoro Candomino	1967	UU	28
Mestari-Laulajat	1915	HE	55	Imatran Immet	2008	EK	27	Fermaatti-kuoro	1979	OU	46
Metsäkylän Mieslaulajat	1959	KY	20	Joensuun Naiskuoro	1966	PK	26	Galante-kuoro	1988	UU	30
Mieskuoro Ilkanmiehet	1961	EP	33	Joutsenon Naislaulajat	1973	EK	23	Jalasjärven Nuorisokuoro	1974	EP	24
Mieskuoro Kuopio-Kvartetti	1949	PS	33	Jyväskylän Naislaulajat	1952	KS	37	Juvenalia-kuoro	1989	UU	37
Mieskuoro Laulajat	1909	PI	85	Järvenpään Naislaulajat Ainottaret	1963	UU	31	Kastanjakuoro	1970	ES	17
-Seniorikuoro Konkelot	1989	PI	68	Kauppakorkeakoulun Ylioppilas-kunnan Naislaulajat	1981	HE	43	Kauniaiisten Musiikkiopiston Nuorisokuoro	1971	UU	5
Mieskuoro Laulun Ystävät	1914	VS	34	Kausalan Naislaulajat	1948	KY	15	Kiimingin Kiurut	1979	OU	10
-Weterani Veljet	1958	VS	72	Kerimäen Naislaulajat	1980	ES	18	Kimalainen	2002	UU	24
Mieskuoro Lohjan Miehet	1945	UU	26	Kiurun Naislaulajat	1946	PS	29	Kirviset	1987	KY	42

Kokkolan Nuorisokuoro	1994	KP	25	Kajaanin kamarikuoro/ Kaukametsän kamarikuoro	1982	OU	46
Kolmekuutoset	1980	KS	35	Kamarikuoro Arios	1997	LA	19
Kotkan seudun musiikkiopiston nuorisokuoro				Kamarikuoro Camena	1979	PI	47
Merituuli ja lapsikuoro Kipinä	1996	KY	43	Kamarikuoro Cantando	1992	PI	24
Kouvolan Musiikkiluokkien kuoro	1971	KY	40	Kamarikuoro Gaudete!	1995	HÄ	32
Kuusankosken mus. luokkien kuorot	1978	KY	170	Kamarikuoro Kaamos	2007	HE	35
Lahden musiikkiluokkien kuorot	1977	PH	390	Kamarikuoro Kampin Laulu	1990	HE	30
Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat	1975	SA	19	Kamarikuoro Kontrapunkti	1976	HE	15
Lapsi- ja nuorisokuoro Pihlajanmarjat	1985	HE	38	Kamarikuoro Murtosointu	2003	UU	37
Larte-kuoro	1968	UU	26	Kamarikuoro Vox Maris	1997	OU	21
Laurus-kuoro	1995	UU	35	Kansallis-Kuoro	1908	HE	27
Lopen lapsi- ja nuorisokuoro	1974	HÄ	34	Keravan Oopperan kuoro	1977	UU	20
Madetojan musiikkiluokkien kuoro	1968	OU	32	Keski-Pohjanmaan Kamarikuoro	1987	KP	41
Meri-Lapin Poikakuoro	1992	LA	1	Keski-Pohjanmaan Maakuntakuoro	1952	KP	36
Nuorisokuoro Allegro	1997	PS	48	Keuruun Serena	1993	KS	11
Nuorisokuoro Kukankeittäjät	1977	HÄ	30	Kilven Kuoro	1913	HE	49
Nuorisokuoro Sympaatti	1981	PI	33	Kirkkonummen Kamarikuoro	1973	UU	23
Nurmijärven nuorten kuoro				Kuusamon Laulu	1961	OU	20
Laulujoutsenet	1996	UU	76	Laaksojen Kamarikuoro Vox Ardens	1998	OU	21
Oulaisten Nuorisokuoro	1972	OU	28	Lapin Lauluraito	1990	LA	33
Oulun NMKY:n nuorisokuoro				Lapuan Sekakuoro	1918	EP	42
Oulun Fröökynät	1988	OU	51	Laurentius-kuoro	1966	UU	30
Oulun NMKY:n poikakuoro				Lounais-Hämeen Musiikkipäivät	1981	HÄ	16
Ynnin Pojat	1975	OU	20	Lumen Valo	1993	HE	8
Poikakuoro Pirkanpojat	1970	PI	65	Naantalın Laulajat	1945	VS	32
Porin Poikakuoro	1969	SA	58	Oulun Kamarikuoro	1960	OU	22
Primus-kuoro	1981	SA	14	Oulun Laulu	1921	OU	35
Raahan Nuorisokuoro	1976	OU	30	Oulun Teekkarikuoro TeeKu	1993	OU	47
Rauman poikakuoro	1965	SA	18	Pielisen Laulu	1952	PK	28
Seinäjoen Nuorisokuoro	2003	EP	16	Pihlavan Laulajat	1945	SA	25
Selestina	1998	LA	34	Pohjalaisten Osakuntien Laulajat	1963	HE	60
Suomalainen Poikakuoro	1995	HE	23	Porin Laulajat	1937	SA	46
SYK:n kamarikuoro	1997	HE	40	Puotin Laulu	1978	HE	37
Synkooppi	1984	SA	112	Qoro Quando	2001	UU	21
Tampereen Lapsi- ja Nuorisokuoro	1989	PI	45	Rajaton	1997	HE	6
Tapiolan kuoro	1963	UU	69	Rauman kamarikuoro	1973	SA	39
Turun konservatorion nuorisokuoro				Rovalan kuoro	1924	LA	31
Sigynella	1972	VS	55	Ruamjai	2000	KS	28
Tyttökuoro Sävelsirkut	1976	SA	33	Seinäjoen Sekakuoro	1977	EP	22
Tähdet Kertovat -tyttökuoro	1996	VS	39	Seitakuoro	1961	LA	31
Valtimon Tyttökuoro	1977	PK	40	Sekakuoro Kulkuset	1918	VS	58
Vaskivuoren lukion kamarikuoro				-Sekakuoro Kulkuset / Seniorit	1985	VS	34
ja tyttökuoro	1965	UU	50	Sekakuoro Pikantit	2007	PI	71
Vetelin Poikakuoro	1985	KP	43	Sekakuoro Procantus	1997	HE	54
Vivace-kuoro	1998	UU	9	Sekakuoro Sirpaleet	1916	EP	32
Vox Aurea	1968	KS	112	Sekakuoro Vox Urbana	1952	HE	39
Yhteensä			2871	Suomen Kodály-kuoro	1992	HE	26
				Suomen Laulu	1900	HE	80
				Tapiolan Kamarikuoro	1984	UU	38
				Vantaan Kamarikuoro	1986	UU	24
				Varkauden Laulu	1957	PS	39
				Virolahden Musiikkijhdistys	1923	KY	24
				Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat	1930	HE	60
				Yhteensä			2659

Sekakuorot

Amadeus-kuoro	1998	UU	15
Audite	1992	UU	33
Bulevardin Taxi	1985	HE	16
Cantabile-kuoro	1972	HE	50
Cantinovum	1989	KS	33
Cassiopeia	1981	OU	59
Chorus Vallis	1982	OU	41
Dominante	1975	UU	69
Etelä-Karjalan klassinen kuoro	1990	EK	40
Eteläsuomalaisen Osakunnan Laulajat	1931	HE	29
Grex Musicus	1991	HE	40
Hangan Suomalainen Sekakuoro	1916	UU	21
Harjun Laulu	1945	KS	53
Helsingin Kannelkuoro	1981	HE	83
Helsingin Laulu	1951	HE	40
Helsingin yliopiston musiikkiseuran kamarikuoro	1994	HE	38
Hiljaa Ensemble	1997	HE	12
Hämäläis-Osakunnan Laulajat	1929	HE	39
Ilomantsin Kamarikuoro	1984	PK	18
Jyväskylän Musica-kuoro	1977	KS	37
Jyväskylän Studiokuoro	1968	KS	36
Järvenpään kamarikuoro	1978	UU	20
Jäämien Kuoro	1906	PI	39
Kaakon Kamarikuoro	1978	KY	26

Orkesterit

Espoon nuorisopuhallinorkesteri	1989	UU	25
Helsingin Juniorijouset	1972	HE	35
Helsingin Juniorijousten tuki	1981	HE	1
Joensuun Puhallinorkesteri	1964	PK	40
Kalajoen Soittajat	1977	OU	16
Kotkan Nuoret Jouset	2000	KY	20
Kotkan Nuorisoorkesteri	1987	KY	26
Lieksan Nuorisopuhallinorkesteri	1958	PK	14
Lieksan Vaskiviikko	1980	PK	8
Oulaisten Puhallinorkesteri	1954	OU	18
Puhallinorkesteri Apollo	1989	HE	57
Puhallinorkesteri Louhi	1970	UU	26
Puhallinorkesteri Vienti	1949	OU	162
Sinfoniaorkesteri Vivo	1986		108
Sininen Huvi-maja	1988	HE	12
Toholammin Puhallinorkesteri	1972	KP	22
Uudenkaupungin VPK:n soittokunta	1880	VS	21
Ylioppilaskunnan Soittajat	1926	HE	76
Ylivieskan Soittajat	1938	OU	21

Yhteensä **708**

Kaikki yhteensä **12 211**

TULOSLASKELMA

	1.1.-31.12.2011	1.1.-31.12.2010
VARAINHANKINTA		
Tuotot	50 923,84	96 922,93
Kulut		
Henkilöstökulut	-178 288,07	-188 234,67
Poistot	-4 388,38	-337,90
Muut kulut	<u>-176 624,37</u>	<u>-196 036,12</u>
Kulut yhteensä	-359 300,82	-384 608,69
Tuotto-/kulujäämä	-308 376,98	-287 685,76
VARAINHANKINTA		
Tuotot	160 799,00	141 897,95
Kulut	459,33	-567,33
Nuottipalvelutoiminnan tulos	<u>-33 724,98</u>	<u>-27 808,51</u>
	127 533,35	113 522,11
Tuotto-/kulujäämä	-180 843,63	-174 163,65
SIIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA		
Tuotot	33 518,30	16 007,84
Henkilöstökulut	0,00	-3 611,50
Kulut	<u>-13 911,37</u>	<u>-20 743,30</u>
	19 606,93	-8 346,96
Tuotto- /kulujäämä	-161 236,70	-182 510,61
YLEISAVUSTUKSET		
Tilikauden tulos	4 763,30	-28 510,61
TILINPÄÄTÖSSIIRROT		
Siirrot omakatteisiin rahastoihin	-20 454,09	8 361,11
TILIKAUDEN YLI-(ALIJÄÄMÄ)	-15 690,79	-20 149,50

TASE

	1.1.-31.12.2011	1.1.-31.12.2010
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	15 498,00	3 690,00
Aineelliset hyödykkeet	879,82	1 520,36
Sijoitukset	618,98	618,98
HOPIALA-RAHASTO		
Aineelliset hyödykkeet	136 626,79	116 022,89
Saamiset	20 996,80	13 597,73
Rahat ja pankkisaamiset	80 806,58	89 987,41
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	255 426,97	225 437,37
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	210 645,91	183 385,47
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	17 520,76	27 792,73
Lainasaamiset	3 318,45	8 144,65
Muut saamiset	13 556,56	14 412,94
Siirtosaamiset	45 473,27	17 018,55
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	79 869,04	67 368,87
Rahat ja pankkisaamiset	14 267,63	14 038,47
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	304 782,58	264 792,81
VASTAAVAA YHTEENSÄ	560 209,55	490 230,18
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Hopiala-rahasto	227 091,08	206 636,99
Muut rahastot	77 622,08	77 622,08
Edellisten tilikausien voitto/tappio	21 741,96	41 891,46
Tilikauden voitto/tappio	-15 690,79	-20 149,50
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	310 764,33	306 001,03
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	63 615,03	14 873,12
Ostovelat	25 508,23	45 044,93
Hopiala-rahaston velka	11 339,09	13 144,65
Muut velat	60 491,97	38 370,76
Siirtovelat	88 490,90	72 795,69
Lyhytaikaiset velat yhteensä	249 445,22	184 229,15
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	249 445,22	184 229,15
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	560 209,55	490 230,18

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

YHTEENVETO

SULASOL	2011	2010
Kokonaistuotot	595 615,16	650 026,14
Kokonaiskulut	-611 305,95	-670 175,64
Yli-/alijäämä	-15 690,79	-20 149,50
Taseen loppusumma	560 209,55	490 230,18
	2011	2010
Henkilökunta keskimäärin		
Viestintä- ja sidosryhmät	1	1
Järjestötoiminta	3	4
Nuottipalvelutoiminta	2	2
Yhteensä	6	7
Henkilöstökulut		
Palkat	273 303,70	265 738,87
Eläkekulut	43 253,30	42 681,32
Muut henkilösivukulut	3 230,73	1 810,34
Yhteensä	319 787,73	310 230,53

PYSYVÄT VASTAAVAT JA POISTOT

Pysyvät vastaavat on aktivoitu muuttuvaan hankintamenuun. Investointeihin saadut avustukset on kirjattu hankintamenuun vähennykseksi. Hyödykkeiden hankintamenu on poistettu seuraavan suunnitelman mukaan:

Aineettomat oikeudet (atk-ohjelmat)	tasapoistot 5 vuodessa
Rakennukset	menojäännöspoisto 4 %
Koneet ja kalusto	menojäännöspoisto 25 %

Sijoitukset:

Osakkeiden ja osuuksien hankintamenuun ja markkina-arvon erotus.

Osakkeet ja osuudet	2011	2010
Markkina-arvo	3 683,25	4 173,74
Vastaava kirjanpitoarvo	618,98	618,98
Erotus	3 064,27	3 554,76

VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus esitetään keskihintaperiaatteen mukaisesti muuttuvan hankintamenuun tai sitä alemman todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

HOPIALA-KIINTEISTÖN VEROTUS ARVO	2011	2010
Tontti (Hopiala, Kulosaari)	215 649,00	215 649,00
Rakennus	47 452,26	47 940,00
	263 101,26	263 589,00

VASTUUSITOUKUKSET

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä kiinteistöön:

	2011	2010
Nordea 127130-54381 limiitti 76 818,79 käytetty	63 615,03	14 873,12
Annetut kiinnitykset annettuihin kiinnityksiin sisältyy muiden puolesta annettuja vakuuksia	75 647,00	75 647,00
16 818,80		16 818,80
Muut velat		
Laina Helsingin piiriltä	15 000,00	22 000,00
Laina Varsinais-Suomen piiriltä	24 000,00	0,00
Vakuutena vaihto-omaisuusvarasto 171 788,00		205 038,06
Vakuutena olevat saamiset Klaneettitie järjestön vuokravakuus	13 557,00	13 557,00

Leasingvastuut/leasingoimuksista maksamatta olevat määrät:

	2011	2010
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	29 024,66	9 289,30
Myöhemmin maksettavat	91 895,63	22 635,58
Yhteensä	120 920,29	31 924,88

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto e.y.
Y-tunnus 0217202-5

10(11)

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissä 30 päivänä maaliskuuta 2012

TILINTARKASTUSMERKINTÄ

Suoritusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 2012

Marja-Leena Turunen
KHT

Juhani Imponen
KHT

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Sulasol ry:n jäsenille

Olemme tilintarkastaneet Sulasol ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2011. Tilinpäätös sisältää taseen, tulostalokelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiamme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä olennaisia virheellisyksiä, ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet tai yhdistyksen toimihenkilöt syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, taikka rikkooneet yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen sisällytävistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisuuden riskien arviointi. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhdistyksessä merkityksellisiä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidoillisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen yleisen esittämistavan arviointi.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Helsingissä 25. huhtikuuta 2012

Marja-Leena Turunen, KHT

Juhani Imponen, KHT

osoite:
Oy Audicon Ab
KHT-yhteisö
Laaksotie 11
02700 Kauniainen

osoite:
Signia Tilintarkastus Oy
KHT-yhteisö
Laajalahden aukio 2 A
00330 Helsinki

Sulasol-kustantamon vuonna 2011 julkaisemat teokset

nais/lapsikuorolle

Merzi Rajala, sov.: Tulatullallaa	S1599
Tellu Turkka: Aallotar	S1626
Tellu Turkka: Hiekanjyvä	S1627
David Hamilton: E Pari Ra	S1631
Juha Holma: Hallayö	S1634
Juha Holma: Joulunodottajalapsi	S1635
Herman Rechberger: Balada de la placeta	S1650
Heikki Halme: Viritysvokaliiseja	S1652
Herman Rechberger: Song in the rain	S1653
Ko Matsushita: Ave Regina coelorum	S1654
Ko Matsushita: Salvum me fac Deus	S1655
Ko Matsushita: Penance and Jubilation	S1656
Juhani Komulainen: Hope is	S1657
Jarmo Sermilä: Neljä laulua lapsikuorolle	S1659
Antti Nissilä: Flowers Preach	S1661
Juha Holma: Aarrekartta	S1663
Kari Pappinen: Tunturilla	S1664
Kari Pappinen: HesaSSA	S1665
Jarmo Sermilä: Maaailmaa eri kulmilta	S1671
Mikko Sidoroff: Ehtooveisu	S1672
Sulasolin laulu- ja soittojuhlat 2012 Kuopio, lauluvihko	S1674
Jonna Salminen, sov.: Vem kan segla förutan vind	S1680
Annika Fuhrmann: Kun mie laulan	S1684
Annika Fuhrmann: Yön tyttö, hämärän neito	S1685
Jarmo Sermilä: Viisikko	S1689
Juhani Komulainen: Gli stafilococchi	S1690
Satu Simola: Lähdehän..., 2-3-äänisiä lauluja lapsille	S1706
Jukka Linkola: Agnus Dei	S1708
Pekka Kostiainen: Spes est!	S1709
Jaakko Mäntyjärvi: Akari	S1710A
Soila Sariola: One Finnished, Swedish moment	S1711
Ilkka Kuusisto: Kiitoslaulu Kuopijolle	S1714

sekakuorolle

Juhani Haapasalo: Vanha jouluvirsi	S1596
Juhani Haapasalo: Viisi koraalisovitusta Op.67	S1598
Jaakko Mäntyjärvi: To a locomotive in winter	S1603
Jaakko Mäntyjärvi: nine dawn watercolours – nine sunset watercolours	S1604
Esa Helasvuo: Prometheus-kaanon	S1607
Juha Holma: Surffienkelit	S1610
Tapani Länsiö: Lux aeterna	S1611
Kaj-Erik Gustafsson: Herra on mun paimenein	S1621
Kaj-Erik Gustafsson: Herren är min herde	S1622
Iida Antola: Epätoivoisen rukous	S1623
Jaakko Mäntyjärvi: Announcements	S1624
Tellu Turkka: Luurankonainen	S1628
Fraser Watt: Kaipaus, laulusarja	S1629
Juha Holma: Beat! Beat! Drums!	S1633
Peter Hilli: Ave Maria	S1638
Juhani Komulainen: Joulun odotus	S1639
Heikki Halme: Viritysvokaliiseja	S1652
Jarmo Sermilä: Kolme laulua sekakuorolle	S1658
Kari Pappinen: Yhdessä	S1666
Pauliina Isomäki: Toiveammatteja	S1667
Olli Moilanen: Kuule minua tuuli	S1668
Sulasolin laulu- ja soittojuhlat 2012 Kuopio, lauluvihko	S1674
Tapani Länsiö: Jorma	S1676
Heikki Liimola: Preludi ja Psalmi	S1682
Heikki Liimola: Psalmi 34	S1683

Annika Fuhrmann: Minä laulan sun iltasi tähtihin	S1686
Ilkka Aaltonen: Marian yksinpuhelu tallissa	S1687B
Reijo Kekkonen: An old Celtic blessing	S1700
Heikki Liimola: Kyrie	S1703
K-E.Gustafsson – J.Haapasalo: Psalmimusiikkia I, Joulu	S1705
Jukka Linkola: Agnus Dei	S1707
Jaakko Mäntyjärvi: Akari	S1710C
Ilkka Kuusisto: Kiitoslaulu Kuopijolle	S1714
Matti Hyökki, sov.: O Bethlehem, du kleine Stadt	S1716

mieskuorolle

Jaakko Mäntyjärvi: Cornish Lullaby	S1585
Mikko Sidoroff: Pyhä yö	S1619
Juha Holma: Ahma	S1630
David Hamilton, sov.: Four New Zealand Maori songs	S1632
T.L. de Victoria: Ave Maria	S1636
Heikki Halme: Viritysvokaliiseja	S1652
Jarmo Sermilä: Kaksi laulua mieskuorolle	S1660
Eero Väättäin: O lux beata	S1669
Ilkka Aaltonen: Hummeripoikien tusinahutit	S1670
Sulasolin laulu- ja soittojuhlat 2012 Kuopio, lauluvihko	S1674
Ilkka Aaltonen: Marian yksinpuhelu tallissa	S1687A
Yrjö Hjelt: Ulvosi upehen jouhet	S1694
Jaakko Mäntyjärvi: Akari	S1710B
Ilkka Kuusisto: Kiitoslaulu Kuopijolle	S1714

yksinlaulaja

Reijo Kekkonen: Kolme laulua baritonille ja pianolle	S1588
Juhani Haapasalo: Viisi laulua L.Onervan runoihin	S1597
Jouko Linjama: Jeesuksen salaiset sanat	S1637(A)
Jarmo Sermilä: Hitaat auringot	S1642
Pekka Jylhä: Mistä on pienet pojat tehty	S1646
Jouko Linjama: Hoosianna! Huudetaan	S1648
Jouko Linjama: Oi Pyhä Henki, vahvista	S1649
Juhani Haapasalo: Tie vie, pyhä kantaa	S1675
Jorma Panula: Neljä laulua L.Onervan runoihin	S1677
Jouko Linjama: Seitsemän Juhani Ahon kirjettä	S1678

muuta

Timo Pihkanen: Opas lasten laulamiseen	S1573
K-E.Gustafsson – J.Haapasalo: Pääsiäispiiri, uruille	S1590
Uuno Klami: Sarja jousiorkesterille	S1594
Jutta Salminen, sov.: Jousella tanssaten, nuorille jousisoittajille	S1595
Kaj-Erik Gustafsson: Sonatine per clarinetto solo S1600	S1600
Kaj-Erik Gustafsson: Toccata per corno inglese ed organo	S1601
Kaj-Erik Gustafsson: Preludium per oboe ed organo	S1602
Inkeri Jaakkola: Sinuhe, for clarinet solo	S1605
Inkeri Jaakkola: Sinuhe, for alto saxophone solo	S1606
Esa Helasvuo: Moniulotteista musiikkia lapsille ja lapsenmielisille pianisteille	S1608
Esa Helasvuo: Recessione fantastico	S1609

Inkeri Jaakkola: Kahden valon välissä, viululle ja alttoviululle	S1620
E.Sarmanto-Neuvonen – L.Miikkulainen – P.Jylhä: Iloisia eläinkuvia, pikkupianistille ja pienelle orkesterille	S1625
Jouko Linjama: Seitsemän logionia uruille	S1637B
Jouko Linjama: Seitsemän minivariaatiota hyvin tunnetusta sävelmästä	S1640
K-E.Gustafsson – J.Haapasalo: Helluntajakso I, uruille	S1643
K-E.Gustafsson – J.Haapasalo: Helluntajakso II, uruille	S1644
Pekka Jylhä: Kolme miniatyyria, viululle ja alttoviululle	S1647
Pekka Kostiainen: Viulukonsertto	S1651
Kaj-Erik Gustafsson: Oi Herra, luoksein jää, ob/cl + urut	S1673
Kaj-Erik Gustafsson: Liten kammarmusik, ob+cl+fg	S1681
Kaj-Erik Gustafsson: Antifoni ja koraali, oboe ja urut	S1688
Timo von Creutlein: Yön kuningattaren aaria, fl/cl ja urut	S1691
Armas Maasalo: Melankolia, viulu + piano (uusintajulkaisu)	S1692
Bengt Carlson: Meditatiooni, pianolle (uusintajulkaisu)	S1693
Carita Holmström: Dona nobis pacem, Messu käyrät.+urut	S1699
Carita Holmström: Aspects du printems, urut	S1701
Heikki Liimola: 2 meditations, urut	S1702
Hiski Wallenius: Die Predigt, urut	S1704
Tauno Pylkkänen: Trittico Op.80	S1715

uusintapainoksia

Pekka Kostiainen: 22 suomalaista kansanlaulua 2-3-ääniselle kuorolle	S393
Jaakko Mäntyjärvi: Salvat	S773

Sulasolin myydyimmät nuottijulkaisut 2011

1. (1) Jaakko Mäntyjärvi: Four Shakespeare Songs	S	1.467
2. (2) Mia Makaroff: Butterfly	S	1.365
3. (4) Jaakko Mäntyjärvi: Ave Maria	S	871
4. (3) Jaakko Mäntyjärvi: Canticum calamitatis maritimae	S	638
5. (5) Jaakko Mäntyjärvi: El Hambo	S	584
6. (*) Mia Makaroff: Were you there?	S	437
7. (*) Jaakko Mäntyjärvi: Pseudo-Yoik	S	432
8. (*) Mia Makaroff: Armottoman osa (Alahall on allin mieli)	S	350
9. (*) Mia Makaroff: Mitä kaikatat kivonen	S	316
10. (*) Jaakko Mäntyjärvi: Double, double toil and trouble	S	273

(S = sekakuoro. Suluissa edellisen vuoden 'sijoitus'; * = uusi listalla eli ei edellisellä listalla)

Lisäksi myytiin Nuorten Kuoropäivien lauluvihkoa 479 kpl. Timo von Creutleinin ja Sanna Haapasalo-Halmeen kirjaa Skills myytiin 291 kpl.

Yhteensä Sulasolin kustanteita myytiin vuonna 2011 29.016 kpl (v. 2010 32.266 kpl).